
Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceio - quinta-feira
30 de março de 2023 155Edição Eletrônica Certificada Digitalmente 

conforme LEI N° 7.397/2012

. .

EDITAIS E AVISOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERTÃO DE ALAGOAS - CONISA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP n.º: 10.005/2023
Processo Administrativo nº 03100002/2023
Tipo: Menor preço;
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada em 
fornecimento de solução tecnológica que proporcione uma rede integrada de 
saúde para gestão de saúde do objetivando atender as necessidades dos Municípios 
Consorciados ao CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SERTÃO DE 
ALAGOAS - CONISA.
Data de realização: 14 de abril de 2023, às 10h00min (horário de Brasília). Para 
eventuais dúvidas, encontra-se a disposição dos interessados através do endereço 
eletrônico: licitacao.conisa@gmail.com O Edital encontra-se disponível no site 
http://www.comprasnet.gov.br. Todas as referências de tempo obedecerão ao 
horário de Brasília/DF.

Santana do Ipanema/AL, 29 de março de 2023.
LIDIANE PEREIRA DE MACEDO

Pregoeira
Protocolo EDSON~1

GLOBAL MD EVOLUTION BEACH PARK EMPREENDIMENTO LTDA
REDUÇÃO DE CAPITAL

Com sede na Av. Comendador Gustavo Paiva, nº 2789, Ed. Norcon Empresarial, sala 
612, Mangabeiras, Maceió/AL, CEP 57.037-532, CNPJ 10.233.573/0001-19, com 
contrato social devidamente arquivado perante a JUCEAL/NIRE 27.2.0127905-6, 
vem a público divulgar que, em reunião realizada em 14/02/2023 foi decidida, por 
unanimidade dos sócios, com fundamento no artigo 1.082, inciso II, do Código 
Civil, a redução parcial do capital social em R$1.000.000,00 (um milhão de reais).
Presidente: Diego Paixão Nossa Villar. Secretário: Homero Leite Maia Moutinho 
da Silva.

Protocolo EDSON~1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA TAPERA
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0116001/2023

Com base no parecer da procuradoria e dos outros que compõem o processo 
administrativo nº 0116001/2023, Homologo, tendo por objeto O REGISTRO DE 
PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES 
DA CÂMARA, tendo como vencedora do certame a empresa: GUILHERME 
VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 14.970.182/0001-
38, vencedora do item: 01. FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n° 8.666/93, Lei 
Federal 10520/02, Decreto federal 7.892/13 suas alterações e demais normas 
aplicáveis à espécie e as disposições contidas no edital.
São José da Tapera/AL, 24 de março de 2023. Amair Ribeiro de Melo - Presidente

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0116001/2023
OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, VISANDO 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA.
Órgão Gerenciador: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA TAPERA/AL.
Fornecedor Beneficiário: GUILHERME VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ: 
14.970.182/0001-38.
PRAZO: 12 (doze) meses.
Amair Ribeiro de Melo - Órgão Gerenciador
Rodolfo Souza Dias - Fornecedor Beneficiário

São José da Tapera/AL em 28 de março de 2023.
Protocolo EDSON~1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARQUE DAS FLORES ADMINISTRAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.301.511/0001-22, por meio deste, convocar 
expressamente os Concessionários abaixo relacionados, ou seus representantes 
legais, para, no prazo de 30 (trinta) dias contados da presente publicação, 
comparecer à sede desta empresa, na Av. Durval de Góes Monteiro, s/n, bairro do 
Tabuleiro do Martins, Maceió - AL, nos dias úteis, das 8:00 às 12:00 horas e de 
14:00 às 17:00 horas:
CONTRATO CONCESSIONÁRIO
246 ADÉLIA EULÁLIA DA SILVA PINTO
156 EDNA CHAVES DE ARAÚJO SILVA
2100/03-P8 IVO JOSÉ DE SANTANA NETO
A272 JOSÉ SARMENTO LINS IRMÃO

5955/08-P15 JOSEFA BETANIA MOTA MENEZES

844
MARCELO ANTONIO DE ALBUQUERQUE 
CAVALCANTE

7279/10-P16 MARIA DA CONSOLAÇÃO PRAXEDES
2456/04-P8 MARIA HELENA CASTRO JATOBÁ LINS
1849/03-P8 MARIA IARA BONIFACIO CAVALCANTE
381/00-P1 NELY TAVARES MAIA
18 NICIA MERO GÓES
7093/10-P16 PATRICIA VIANA DA SILVA
8441/14-RD RODRIGO LUIZ MOURA PEREIRA
4229/06-P9-1 RODRIGO MAIA CUNHA FERREIRA
7119/10-P16 ROSENILDA ALVES
2900/04-P10 ZOÉLIA DA SILVA PINTO MOREIRA

Protocolo EDSON~1

NOTA DE CHAMAMENTO PÚBLICA PARA 
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O LOTEAMENTO JARDINS SPE LTDA., empresa com sede à Fazenda Lages, 
s/n, sala A, Zona Rural, na Cidade de Atalaia, Estado Alagoas, inscrita no CNPJ/MF 
sob o n. 18.639.825./0001-16, através de seu representante legal, torna transparente 
a chamada para manifestação de interesse dos listados abaixo:

NOME

1. JESSICA NAYARARA GRIGORIO SILVA
2. CINTIA MICHELE GOMES MORAIS 
3. PAULA THAYS BASILIO TENORIO
4. PAULA THAYS BASILIO TENORIO
5. TAIS DA SILVA MEO
6. TAIS DA SILVA MEO
7. LUCICLEIDE DE MELO SILVA
8. LYZIANNE FERREIRA PORFIRIO
9. CLAUDEMIR JOAQUIM DE MELO
10. CLAUDEMIR JOAQUIM DE MELO
11. ADRIANA PEREIRA AGUIAR
12. JOSE PETRONIO DELMIRO
13. JOSE GILMAR ACIOLY LINS
14. GERLANE CORREIA DE LIMA AMAORIM
15. JOSE ALCEMIR FREITAS SANTOS
16. DANILO PEREIRA DE SOUZA
17. JESSICKA CORREIA DE LIMA AMORIM
18. JULLYENE DA SILVA COSTA
19. JULLYENE DA SILVA COSTA
20. ANTERO GOMES DE MOURA NETO
21. EDSON DE OLIVEIRA SANTOS
22. JOELMA MARIA DE MELO
23. MARCIANA SANTOS GOMES
24. MARIA JOSE DA SILVA
25. ALYNE CRYSTYNE BARBOSA BARROS
26. WADERSON JOSE FERREIRA DA
27. MARIA DO SOCORRO XAVIER DA S SANTOS
28. PANCHO AUREO DE BARROS C XAVIER
29. LUCAS ROBSON DE ABREU AMORIM
30. IGREJA EVANGELICA ASSEMB DE DEUS
31. VALDECI MARCOLINO DA SILVA
32. ROSANA MAIA COSTA
33. MARCIO JOSE PONCIO DOS SANTOS
34. ROSANA MAIA COSTA
35. LIDIA LEYLANE FERREIRA SANTOS
36. RODRIGO DE AMORIM ALVES
37. ALEX ANDRE DOS SANTOS
38. WANESSA AMORIM LOPES
39. CICERA DE OLIVEIRA  AMORIM
40. DAVID INGLYD DE OLIVEIRA LIMA
41. JULYANA SOARES DOS SANTOS
42. JULYANA SOARES DOS SANTOS
43. ROSANGELA DA SILVA PRAXEDES
44. LUCIENE DA SILVA LEMOS
45. ALBERTO VICENTE DA SILVA
46. MARIA LETICIA DA SILVA CORREIA
47. JOSE JONATHAS DA SILVA
48. MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO
49. IVANISE GONCALVES DE MELLO
50. JAILSON VICENTE DE PAULA
51. EDINALDO RAIMUNDO DE OLIVEIRA
52. EDILSON DE LIMA CHAVES
53. PAULA LETICIA LOURENÇO DA SILVA


